
収入

11,563,000 円

（２）補助金確定額

11,549,000 円 14,000 円

支出

研究費

（内訳）

物品費

円

人件費・謝金

円

旅費

円

その他

円

間接経費

円

円

「平成２９年度労災疾病臨床研究事業費補助金収支報告書」

志波　直人（久留米大学）

松瀬博夫・橋田竜騎・中村英智・田川善彦（久留米大学）、
松尾重明（久留米工業大学）

（１）補助金交付額
（３）差引額
　　(1)-(2)

報告年月日： 平成31年2月13日

合計
11,549,402

研究課題名

研究年度

研究代表者（所属機関）

研究分担者（所属機関）

三池炭塵爆発によるCO中毒患者の身体機能解析と見守りが必要な高齢者
へ応用可能な動作解析装置開発の研究

平成29年度

3,759,337

1,858,760

471,150

2,792,155

2,668,000

直接経費


